
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Цена Матевска поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Познато е дека се подготвува нов закон за авторски и сродни права. Што презема Министерството за култура за целосна и ефикасна имплементација на овој закон, односно како планирате да се надминат претходните решенија и да се изработи закон кој ќе ги исполни обврските на Македонија од евроинтегративните процеси согласно дадените препораки за усогласување на законот со реформските процеси во македонското законодавство.
